
Uchwała Nr (a* hrnfc
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 1 5  d u u w u A , OJDtó

w sprawie przyznania zawodnikom stypendiów sportowych w roku 2018

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz zgodnie z § 14 Uchwały Nr III/15/2011 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz 
nagród za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym 
lub krajowym zmienionej Uchwałą Nr XŁIX/327/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
26 lutego 2014 r. oraz Uchwałą Nr LXl/377/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
29 października 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr III/ł 5/2011 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród 
za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym łub krajowym, 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się zawodnikom stypendia sportowe w roku 2018, zgodnie z wykazem 
zawodników stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wypłata stypendiów, o których mowa w § 1 nastąpi, na podstawie umowy, 
z Działu 926; Rozdział 92695; §3250.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu Łowickiego

Krzysztof Figat -  Starosta Łowicki

Grzegorz Bogucki -  Wicestarosta Łowicki

Jacek Chudy -  Członek Zarządu 
Powiatu Łowickiego

D Y R EK TO R
Wydzjahi Edukacji

Sylwza WaĘkiewicz



UZASADNIENIE
Zgodnie z § 14 Uchwały Nr III/15/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 

20l i  roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym zmienionej Uchwałą 
Nr XLIX/327/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 lutego 2014 r. oraz Uchwałą 
Nr LXI/377/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2014 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr in /ł 5/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród za wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym międzynarodowym lub krajowym Zarząd Powiatu Łowickiego, na podstawie 
wniosków złożonych przez kluby sportowe z terenu Powiatu Łowickiego, przyznaje stypendia 
sportowe dla zawodników.



Załącznik o AiO
do Uchwały Nr..,r.1.X., . AAcl* 
Zarządu Powiatu Łowickie 
z dnia..iu)..^\

Wykaz zawodników, którym zostały przyznane przez Zarząd Powiatu Łowickiego 
stypendia sportowe:

1. Zbigniew Bródka- zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie 
Osiągnięcia w 2017r.:
Mistrzostwa Świata - bieg drużynowy- VII miejsce, Puchar Świata -  V miejsce; 
Mistrzostwo Polski w wieloboju sprinterskim. Członek kadry narodowej, posiada 
międzynarodową mistrzowską klasę sportową.
Wysokość przyznanego stypendium -  380,00 zł

2. Wojciech Sut- zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie
Osiągnięcia w 2017 r.:
Mistrzostwo Polski; III miejsce w biegu drużynowym; III miejsce w sprincie 
drużynowym. Członek młodzieżowej kadry, posiada mistrzowską klasę sportową. 
Wysokość przyznanego stypendium ~ 300,00 zł

3. Artur Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie
Osiągnięcia w 2017 r.:
Mistrzostwa Polski Juniorów -  I miejsce w biegu drużynowym, II miejsce na 
dystansie 3000 metrów; III miejsce w wieloboju. Posiada mistrzowską klasę 
sportową, członek kadry narodowej juniorów.
Wysokość przyznanego stypendium - 230,00 zł

4. Sebastian Janicki - zawodnik Uczniowskiego Klubu Sportowego „Błyskawica” 
w Domaniewicach; dyscyplina łyżwiarstwo szybkie
Osiągnięcia w 2017 r.:
Mistrzostwa Polski Juniorów -  I miejsce w biegu drużynowym; III miejsce w biegu 
drużynowym. Członek kadry narodowej, posiada mistrzowską klasę sportową. 
Wysokość przyznanego stypendium -  230,00 zł

5. Alicja Bielecka -  zawodniczka Międzyszkolnego Klubu Sportowego ZRYW Łowicz: 
sekcja Judo
Osiągnięcia w 2017 r.:
V II miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorek Młodszych.
Wysokość przyznanego stypendium-  230,00 zł



6. Adam Surma- zawodnik Międzyszkolnego Klubu Sportowego ZRYW Łowicz: 
sekcja Judo
Osiągnięcia w 2017 r.:
V miejsce w Pucharze Polski Juniorów Młodszych.
Wysokość przy znanego stypendium -  230,00 zł


